
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Прикумская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 125/1

От 30. 08.2022г.
« Об утверждении расписания звонков 

и графика питания обучающихся 
в 2022-2023 учебном году».

В связи с началом нового учебного года, в целях обеспечения единства 
образовательного процесса, соблюдения нормативно- правовых требований к 
организации учебного процесса

Приказываю:
1. Утвердить график звонков на 2022-2023 учебный год.( Приложение №1)

2. Утвердить график питания обучающихся и дежурство педагогов в столовой 
школы на 2022-2023 учебный год.( Приложение №2)

3. Дежурным учителям контролировать поведение обучающихся в столовой, 
обеспечить безопасность во время нахождения в столовой.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Зулумханову М.Г. социального 
педагога.

Директор



Приложение№1 к приказу № 125/1 

от 30.08.2022г.

Расписание звонков
1-11 классы на 2022-2023 учебный год

1урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

08.30-09.10 перемена J

11.15 -11.55 перемена

5 минут завтрак 2-4 кл

09.25-10.05 перемена 15 минут питание 5-6 кл
i г

10.20-11.00 перемена 15 минут обед7-11|!кл

12.10-12.50 перемена 10 минут

бурок 13.00.-13.40. перемена 10 минут 

7 урок 13.50.-14.30.

15 минут обед 1-4



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Прикумская средняя общеобразовательная школа»

Приложение№2 к приказу № 125/1 

от 30.08.2022г.

ГРАФИК ПИТАНИЯ

1-11 классы на 2022-2023 учебный год

№ Классы Время питания Дежурный
1—4 кл. 9:10- 09:25 Дорджиева У.С. 

Шамилова Г.М. 
Манджиева Б.М. 
Абакарова А.М.

5—6 кл 10:05-10:20 Васкеева B.C. 
Зайпулаева 
М.М.

3 . 7-11 кл 11:00-11:15 Герейханов С.М.
Эльвартынова
Н.Б.
Бадруева А.М. 
Инджиева Н.Ю.

4. 1—4 кл 11:55-12:10 Дорджиева У.С. 
Шамилова Г.М. 
Манджиева Б.М. 
Абакарова А.М.


